
 
 

Rákóczifalva Város Képviselő-testületének 

21/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

a telekadóról szóló 20/2011. (XI. 30.) rendelet hatályon kívül  

helyezéséről 
 
Rákóczifalva Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikkének (1) bekezdés a) és h) pontja, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdésének 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazó rendelkezés alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a telekadóról szóló 20/2011. (XI. 30.) rendelet. 
 

2. § 
 

(1) E rendelet 2016. január 1-jétől lép hatályba. 
(2) Rendelkezéseit hatálybalépésének napjától kell alkalmazni. 

 
3. § 

 
E rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem 
tartalmaz. 
 
Rákóczifalva, 2015. november 26. 
 
 
 

                   Kósa Lajos                                Török István 
                 polgármester              jegyző 
 
 
A rendeletet a képviselő-testület a 2015. november 26-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2015. november 27. napján került kihirdetésre. 
 
 
 

     Török István 
         jegyző 

 

 

 

 


